УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей №  6

ПРИКАЗ

      19.09.2023 года                                      № 167-о/д

О проведении репетиционных экзаменационных работ в форме ОГЭ, ЕГЭ

для обучающихся 9, 11 классов

Согласно графику проведения репетиционных работ в рамках подготовки

к государственной итоговой аттестации, утвержденного приказом управления

образования администрации города Невинномысска 11.09.2023 №359 о/д,

плану подготовки и проведения государственной итоговой аттестации

выпускников 9-х, 11 классов  МБОУ Лицея №6 г. Невинномысска в 2023-2024

учебном году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА и

апробации организационно-технологического обеспечения ГИА, определение

уровня освоения программного материала по предметам ГИА, приказываю:

1. Провести репетиционные экзаменационные работы по предметам,

выбранным для сдачи экзаменов в 9-х и 11-х классах в форме ОГЭ и

ЕГЭ.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение репетиционных

экзаменов в форме ОГЭ и ЕГЭ заместителя директора по УВР

Токмакову Л.Р. и заместителя директора по УВР Новик- Качан Е.А.

3. Заместителям директора по УВР Токмаковой Л.Р., Новик- Качан Е.А.

подготовить совместно с зав.методическими кафедрами материал для

проведения пробных репетиционных  экзаменов в 9-х, 11-х классах,

провести разъяснительную работу с выпускниками.

4. Зам директора по АХЧ Острой А.В. и зам.директора по ИТ Алмаеву

А.М.  провести проверку работоспособности технических средств,

печать материалов для проведения репетиционных экзаменационных

работ.

5. Классным руководителям 9-х и 11-х классов обеспечить явку учащихся

на репетиционные работы. Проверить наличие паспортов, черных

гелиевых ручек. Довести до сведения обучающихся и их родителей даты

проведения репетиционных экзаменов.

6. Утвердить график проведения репетиционных работ (Приложение 1).

7. Зав.кафедрами своевременно проверять и анализировать результаты,

планировать коррекционную работу.

8. Классным руководителям 9-х и 11-х классов доводить до сведения

родителей результаты репетиционных работ по предметам в срок не

позднее  3-х дней с момента проверки работ.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лицей №6                                              М.В. Агаркова

Приложение 1

к приказу № 167 о/д от 19.09.2023г.

График проведения репетиционных работ в 9-х и 11-х классах МБОУ Лицей №6 г.

Невинномысска

№ класс предмет Дата проведения

1.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Русский язык 25.11.23,09.12.23, 03.02.24, 30.03.24, 13.04.24

2.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Математика 18.11.23, 16.12.23, 10.02.24, 16.03.24 06.04.24

3.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Физика  24.11.23, 23.12.23,17.02.24,20.04.24

4.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Информатика 30.11.23,20.01.24, 23.03.24, 27.04.24

5.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Обществознание  24.11.24,10.02.24, 17.02.24, 20.04.24

6.  9А, 9Б,

9В, 9Г

История  30.11.23,20.01.24, 23.03.24, 27.04.24

7.  9А, 9Б,

9В, 9Г

География 02.12.23,27.01.24,02.03.24, 27.04.24

8.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Биология 30.11.23,20.01.24, 23.03.24, 27.04.24

9.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Химия 24.11.23, 23.12.23,17.02.24,20.04.24

10.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Английский язык 30.11.23,20.01.24, 23.03.24, 27.04.24

11.  9А, 9Б,

9В, 9Г

Литература 24.11.23, 23.12.23,17.02.24,20.04.24

12.  11А, 11Б,

11В

Русский язык 27.10.23,25.11.23,28.12.23,10.02.24, 29.03.24

13.  11А, 11Б,

11В

Математика

(база)

Математика

(профиль)

28.10.23, 18.11.23, 29.12.23, 17.02.24, 06.04.24

14.  11А, 11Б,

11В

Физика  21.10.23,16.12.23,17.02.24, 06.04.24

15.  11А, 11Б,

11В

Информатика 10.11.23, 29.12.23,217.02.24,16.03.24,

16.  11А, 11Б,

11В

Обществознание  10.11.23, 29.12.23,217.02.24,16.03.24,

17.  11А, 11Б,

11В

История  21.10.23,16.12.23,17.02.24, 06.04.24

18.  11А, 11Б,

11В

География 21.10.23,16.12.23,17.02.24, 06.04.24

19.  11А, 11Б,

11В

Биология 21.10.23,16.12.23,17.02.24, 06.04.24

20.  11А, 11Б,

11В

Химия 10.11.23, 29.12.23, 17.02.24,16.03.24

21.  11А, 11Б,

11В

Английский язык 10.11.23, 29.12.23, 17.02.24,16.03.24

22.  11А, 11Б,

11В

Литература 21.10.23, 18.11.23, 17.02.24, 16.03.24

		2023-11-10T09:45:48+0300
	Агаркова Марина Васильевна